甲方：驻马店市自然资源和规划局 

乙方：河南省第五地质勘查院有限公司  

签订日期：2026 年 1 月 29 日

甲方：驻马店市自然资源和规划局 

乙方：河南省第五地质勘查院有限公司 

驻马店市自然资源和规划局(甲方)对“驻马店市“十五五”国

土空间生态修复规划项目”进行公开招标，河南省第五地质勘查院

有限公司中标，中标金额人民币壹佰叁拾柒万伍仟陆佰圆整

（¥ 1375600 元)。为明确双方的权利、义务和责任，经双方协商，

一致同意签订本合同。 

一、项目概况与工作量 

1、项目名称：驻马店市“十五五”国土空间生态修复规划项目 

2、质量标准：达到国家现行有关技术规范、标准及规程等要求。 

3、工作内容：编制驻马店市“十五五”国土空间生态修复规划，

成果包括：规划文本、露天矿山综合治理和生态修复专项规划、附

表、图件、编制说明等。 

4、编制周期：合同签订后 120 个工作日完成。 

二、甲方的责任和义务 

1、依据本项目工作需求，对规划编制进行指导组织协调和监督